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  彰化縣彰化市附屬單位決算及綜計表 

總說明 

中華民國１１１年度 

壹、概述：  

  本市為擴展自治事業，充實自治財源，發展地方建設，帶動地方繁榮，於民國 80年 3 月 20日

落成啟用第一收費停車場，同年七月另闢民權市場地下室二樓收費停車場委託承租管理，契約

期滿後收回自營；81 年 12 月 5 日落成啟用第二收費停車場（凱福登後面）於 93 年 3 月 1 日

至 102 年 2 月 28 日委託中興電工機械股份有限公司管理，自 102 年 3 月 1 日收回自營；公共

造產華陽立體收費停車場於 95年 12月 14日啟用，96年 1月 1日納入公共造產由公所自營；

向陽停車場於 104 年 7 月 1 日起納入公共造產經營管理；復興停車場自 105 年 7 月 11 日起納

入公共造產經營管理；金馬停車場自 106年 1月 1日起納入公共造產經營管理；自強停車場自

106 年 10 月 1 日起納入公共造產經營管理；中央陸橋下停車場及泰和停車場分別於 108 年 7

月 1日及 108年 7月 15日起納入公共造產經營管理；第二收費停車場因彰化市第二停車場(停

5)興建營運暨移轉 BOT案興建工程簽約，於 111年 8月點交予得標廠商結束營運。 

貳、主要業務計畫執行情形： 

 

 

 

 

 

 

 

基金名稱 
主要產品或業

務項目 
單位  預計數   實際數  比較增減 

增加原因 

及 

其他說明 

公共造產 

基    金 

第一停車場 

第二停車場 

元 

元 

2,800,000 

3,000,000 

2,980,086 

3,663,705 

  180,086 

663,705 

宣導行銷月租車增加 

宣導行銷月租車增加 

  民權停車場 元   1,600,000    1,773,500  173,500 宣導行銷月租車增加 

 華陽停車場 元 7,200,000   8,294,352 1,094,352 宣導行銷月租車增加 

  

向陽停車場 

復興停車場 

金馬停車場 

自強停車場 

中央陸橋下停

車場 

泰和停車場  

元 

元 

元 

元 

元 

 

元 

450,000 

2,300,000 

1,110,000 

1,000,000 

1,000,000 

 

600,000 

1,047,000 

2,741,660 

1,625,390 

1,280,930 

1,175,430 

 

1,258,830 

597,000       

441,660 

515,390 

280,930 

175,430 

 

658,830 

宣導行銷月租車增加 

宣導行銷月租車增加 

宣導行銷月租車增加 

宣導行銷月租車增加 

宣導行銷月租車增加 

 

宣導行銷月租車增加 

  合計   21,060,000  25,840,883 4,780,883   
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參、收支餘絀狀況： 

一、業務收入決算數 25,840,883元，較預算數 21,060,000元增加 4,780,883元，增加 22.70%。 

二、業務外收入決算數 196,500元，較預算數 120,000元增加 76,500元，增加 63.75%。 

三、業務成本與費用決算數 13,776,709元，較預算數 15,621,000元節省 1,844,291元，節省 

11.81%。 

四、本期賸餘 12,260,674元，較預算數 5,559,000 元，增加 6,701,674元，增加 120.56%。 

肆、餘絀撥補概況： 

本年度分配之部解繳公庫淨額 10,000,000元。 

伍、現金流量情形： 

本年度決算現金流量，業務活動之淨現金流入 13,514,172元，投資活動之淨現金流出 2,201,189

元，籌資活動之淨現金流出 10,000,000 元。期初現金及約當現金 42,069,222 元，期末現金及約

當現金 43,382,205元，現金及約當現金淨增 1,312,983元。 

陸、資產負債實況： 

一、資產總額為 47,553,948元，其中流動資產計 43,382,205元，占資產總額 91.23%；不動產、

廠房及設備計 4,078,341元，占資產總額 8.57%；其他資產計 93,402元，占資產總額 0.20%。 

二、負債及淨值總額為 47,553,948元，其中負債總額計 93,402元，其中為其他負債計 93,402元，

占負債及淨值總額 0.20%；淨值總額計 47,460,546元，占負債及淨值總額 99.80%，其中基金

計 11,135,405元，占負債及淨值總額 23.42%，公積計 1,919,131元，占負債及淨值總額

4.03%，累積餘絀計 34,406,010元，占負債及淨值總額 72.35%。 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



金 額 ％ 金 額 ％ 金 額 ％

業務收入 21,060,000 100.00 25,840,883 100.00 4,780,883 22.70

其他業務收入 21,060,000 100.00 25,840,883 100.00 4,780,883 22.70

  雜項業務收入 21,060,000 100.00 25,840,883 100.00 4,780,883 22.70

業務成本與費用 15,621,000 74.17 13,776,709 53.31 -1,844,291 -11.81

行銷及業務費用 7,083,000 33.63 5,482,134 21.21 -1,600,866 -22.60

  業務費用 7,083,000 33.63 5,482,134 21.21 -1,600,866 -22.60

管理及總務費用 8,538,000 40.54 8,294,575 32.10 -243,425 -2.85

  管理費用及總務費用 8,538,000 40.54 8,294,575 32.10 -243,425 -2.85

業務賸餘(短絀) 5,439,000 25.83 12,064,174 46.69 6,625,174 121.81

業務外收入 120,000 0.57 196,500 0.76 76,500 63.75

財務收入 120,000 0.57 191,340 0.74 71,340 59.45

　利息收入 120,000 0.57 191,340 0.74 71,340 59.45

其他業務外收入 5,160 0.02 5,160

  財產交易賸餘 5,160 0.02 5,160

業務外賸餘(短絀) 120,000 0.57 196,500 0.76 76,500 63.75

本期賸餘(短絀) 5,559,000 26.40 12,260,674 47.45 6,701,674 120.56

                 作業基金收支餘絀綜計表     (依收支科目分列)

科目　

單位：新臺幣元

預 算 數 決 算 核 定 數 比 較 增 減

                        中華民國１１１年度
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金    額 ％ 金    額 ％

業務收入 25,840,883 100.00 25,840,883 100.00

其他業務收入 25,840,883 100.00 25,840,883 100.00

  雜項業務收入 25,840,883 100.00 25,840,883 100.00

業務成本與費用 13,776,709 53.31 13,776,709 53.31

行銷及業務費用 5,482,134 21.21 5,482,134 21.21

  業務費用 5,482,134 21.21 5,482,134 21.21

管理及總務費用 8,294,575 32.10 8,294,575 32.10

  管理費用及總務費用 8,294,575 32.10 8,294,575 32.10

業務賸餘(短絀) 12,064,174 46.69 12,064,174 46.69

業務外收入 196,500 0.76 196,500 0.76

財務收入 191,340 0.74 191,340 0.74

　利息收入 191,340 0.74 191,340 0.74

其他業務外收入 5,160 0.02 5,160 0.02

  財產交易賸餘 5,160 0.02 5,160 0.02

業務外賸餘(短絀) 196,500 0.76 196,500 0.76

本期賸餘(短絀) 12,260,674 47.45 12,260,674 47.45

合        計

                   作業基金收支餘絀綜計表   (依機關及基金別分列)

彰化市公共造產基金

                                   中華民國１１１年度               單位：新臺幣元

彰化市公所主管

科         目　
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金 額 ％ 金 額 ％ 金 額 ％

賸餘之部 31,326,000 100.00 44,406,010 100.00 13,080,010 41.75

本期賸餘 5,559,000 17.75 12,260,674 27.61 6,701,674 120.56

前期未分配賸餘 25,767,000 82.25 32,145,336 72.39 6,378,336 24.75

分配之部 10,000,000 31.92 10,000,000 22.52

解繳公庫淨額 10,000,000 31.92 10,000,000 22.52

未分配賸餘 21,326,000 68.08 34,406,010 77.48 13,080,010 61.33

                 作業基金餘絀撥補綜計表   (依撥補項目分列)

比  較  增  減

                      中華民國１１１年度 單位：新臺幣元

項        目　
預 算 數 決 算 核 定 數
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金 　　　額 ％ 金       額 ％

賸餘之部 44,406,010 100.00 44,406,010 100.00

本期賸餘 12,260,674 27.61 12,260,674 27.61

前期未分配賸餘 32,145,336 72.39 32,145,336 72.39

分配之部 10,000,000 22.52 10,000,000 22.52

解繳公庫淨額 10,000,000 22.52 10,000,000 22.52

未分配賸餘 34,406,010 77.48 34,406,010 77.48

                                    中華民國１１１年度               單位：新臺幣元

彰化市公共造產基金

                 作業基金餘絀撥補綜計表   (依機關及基金別分列)

彰化市公所主管

項　　　　　目　
合    　　　計
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      單位：新臺幣元

金    額 %

業務活動之現金流量

本期賸餘(短絀) 5,559,000 12,260,674 6,701,674 120.56

利息股利之調整 -120,000 -191,340 -71,340 59.45

未計利息股利之本期賸餘(短絀) 5,439,000 12,069,334 6,630,334 121.90

調整項目 1,910,000 1,253,498 -656,502 -34.37

未計利息股利之現金流入(流出) 7,349,000 13,322,832 5,973,832 81.29

收取利息 120,000 191,340 71,340 59.45

  業務活動之淨現金流入 (流出) 7,469,000 13,514,172 6,045,172 80.94

投資活動之現金流量

增加不動產、廠房及設備、礦產資源 -4,160,000 -2,201,189 1,958,811 -47.09

  投資活動之淨現金流入(流出) -4,160,000 -2,201,189 1,958,811 -47.09

籌資活動之現金流量

賸餘分配款 -10,000,000 -10,000,000

  籌資活動之淨現金流入(流出) -10,000,000 -10,000,000

現金及約當現金之淨增(淨減) -6,691,000 1,312,983 8,003,983 -119.62

期初現金及約當現金 34,686,000 42,069,222 7,383,222 21.29

期末現金及約當現金 27,995,000 43,382,205 15,387,205 54.96

                    中華民國１１１年度

               作業基金現金流量綜計表 (依現金流量項目分列)

比 較 增 減
預 算 數 決算核定數項          目
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 (依機關及基金別分列)

彰化市公所主管

彰化市公共造產基金

業務活動之現金流量

本期賸餘(短絀) 12,260,674 12,260,674

利息股利之調整 -191,340 -191,340

未計利息股利之本期賸餘(短絀) 12,069,334 12,069,334

調整項目 1,253,498 1,253,498

未計利息股利之現金流入(流出) 13,322,832 13,322,832

收取利息 191,340 191,340

  業務活動之淨現金流入(流出) 13,514,172 13,514,172

投資活動之現金流量

增加不動產、廠房及設備、礦產資源 -2,201,189 -2,201,189

  投資活動之淨現金流入(流出) -2,201,189 -2,201,189

籌資活動之現金流量

賸餘分配款 -10,000,000 -10,000,000

  籌資活動之淨現金流入(流出) -10,000,000 -10,000,000

現金及約當現金之淨增(淨減) 1,312,983 1,312,983

期初現金及約當現金 42,069,222 42,069,222

期末現金及約當現金 43,382,205 43,382,205

                                  中華民國１１１年度               單位：新臺幣元

合        計項          目

                    作業基金現金流量綜計表
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金額 % 金  額 % 金  額 %

資產 47,553,948 100.00 45,293,274 100.00 2,260,674 4.99

流動資產 43,382,205 91.23 42,069,222 92.88 1,312,983 3.12

現金 43,382,205 91.23 42,069,222 92.88 1,312,983 3.12

銀行存款 43,351,205 91.16 42,024,222 92.78 1,326,983 3.16

零用及週轉金 31,000 0.07 45,000 0.10 -14,000 -31.11

不動產、廠房及設備 4,078,341 8.57 2,846,283 6.29 1,232,058 43.29

土地改良物 1,855,773 3.90 1,855,773

土地改良物 1,963,781 4.13 1,963,781

累計折舊-土地改良物 -108,008 -0.23 -108,008

房屋及建築 923,811 1.94 984,809 2.17 -60,998 -6.19

房屋及建築 1,419,962 2.98 1,419,962 3.13

累計折舊-房屋及建築 -496,151 -1.04 -435,153 -0.96 -60,998 14.02

機械及設備 720,958 1.52 1,292,270 2.86 -571,312 -44.21

機械及設備 4,139,520 8.70 4,175,522 9.22 -36,002 -0.86

累計折舊-機械及設備 -3,418,562 -7.18 -2,883,252 -6.36 -535,310 18.57

交通及運輸設備 167,273 0.35 136,120 0.30 31,153 22.89

交通及運輸設備 710,250 1.49 786,250 1.74 -76,000 -9.67

累計折舊-交通及運輸設備 -542,977 -1.14 -650,130 -1.44 107,153 -16.48

什項設備 410,526 0.86 433,084 0.96 -22,558 -5.21

什項設備 1,133,816 2.38 2,250,300 4.97 -1,116,484 -49.61

累計折舊-什項設備 -723,290 -1.52 -1,817,216 -4.01 1,093,926 -60.20

其他資產 93,402 0.20 377,769 0.83 -284,367 -75.28

什項資產 93,402 0.20 377,769 0.83 -284,367 -75.28

代管資產 1,888,648 3.97 1,888,648 4.17

累計折舊-代管資產 -1,795,246 -3.77 -1,510,879 -3.34 -284,367 18.82

合        計 47,553,948 100.00 45,293,274 100.00 2,260,674 4.99
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           作業基金平 衡綜計表
            中華民國１１１年 １２月３１日

科         目
本年度決算核定數 上年度決算數 比 較 增 減



金  額 % 金  額 % %

93,402 0.20 377,769 0.83 -75.28

93,402 0.20 377,769 0.83 -75.28

93,402 0.20 377,769 0.83 -75.28

93,402 0.20 377,769 0.83 -75.28

47,460,546 99.80 44,915,505 99.17 5.67

11,135,405 23.42 11,135,405 24.59

11,135,405 23.42 11,135,405 24.59

11,135,405 23.42 11,135,405 24.59

1,919,131 4.03 1,634,764 3.61 17.39

資本公積 1,810,747 3.80 1,526,380 3.37 284,367 18.63

受贈公積 1,810,747 3.80 1,526,380 3.37 284,367 18.63

特別公積 108,384 0.23 108,384 0.24

特別公積 108,384 0.23 108,384 0.24

34,406,010 72.35 32,145,336 70.97 7.03

34,406,010 72.35 32,145,336 70.97 7.03

34,406,010 72.35 32,145,336 70.97 7.03

47,553,948 100.00 45,293,274 100.00 4.99

基金

基金

公積 284,367

2,260,674

2,260,674

累積賸餘
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     (依科目分列)           作業基金平 衡綜計表

累積賸餘

合        計 2,260,674

  應付代管資產 -284,367

淨值 2,545,041

基金

累積餘絀 2,260,674

金  額

負債 -284,367

 其他負債 -284,367

什項負債 -284,367

            中華民國１１１年 １２月３１日       單位：新臺幣元

科         目
本年度決算核定數 上年度決算數 比 較 增 減



金額 % 金額 %

資產 47,553,948 100.00 47,553,948 100.00

流動資產 43,382,205 91.23 43,382,205 91.23

現金 43,382,205 91.23 43,382,205 91.23

銀行存款 43,351,205 91.16 43,351,205 91.16

零用及週轉金 31,000 0.07 31,000 0.07

不動產、廠房及設備 4,078,341 8.57 4,078,341 8.57

土地改良物 1,855,773 3.90 1,855,773 3.90

土地改良物 1,963,781 4.13 1,963,781 4.13

累計折舊-土地改良物 -108,008 -0.23 -108,008 -0.23

房屋及建築 923,811 1.94 923,811 1.94

房屋及建築 1,419,962 2.98 1,419,962 2.98

累計折舊-房屋及建築 -496,151 -1.04 -496,151 -1.04

機械及設備 720,958 1.52 720,958 1.52

機械及設備 4,139,520 8.70 4,139,520 8.70

累計折舊-機械及設備 -3,418,562 -7.18 -3,418,562 -7.18

交通及運輸設備 167,273 0.35 167,273 0.35

交通及運輸設備 710,250 1.49 710,250 1.49

累計折舊-交通及運輸設備 -542,977 -1.14 -542,977 -1.14

什項設備 410,526 0.86 410,526 0.86

什項設備 1,133,816 2.38 1,133,816 2.38

累計折舊-什項設備 -723,290 -1.52 -723,290 -1.52

其他資產 93,402 0.20 93,402 0.20

什項資產 93,402 0.20 93,402 0.20

代管資產 1,888,648 3.97 1,888,648 3.97

累計折舊-代管資產 -1,795,246 -3.77 -1,795,246 -3.77

合        計 47,553,948 100.00 47,553,948 100.00

                   作業基金平衡綜計表     (依機關及基金別分列)

                           中華民國１１１年１２月３１日            單位：新臺幣元

彰化市公共造產基金

彰化市公所主管

科         目
合   計
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金額 % 金額 %

93,402 0.20 93,402 0.20

93,402 0.20 93,402 0.20

93,402 0.20 93,402 0.20

93,402 0.20 93,402 0.20

47,460,546 99.80 47,460,546 99.80

11,135,405 23.42 11,135,405 23.42

11,135,405 23.42 11,135,405 23.42

11,135,405 23.42 11,135,405 23.42

1,919,131 4.03 1,919,131 4.03

資本公積 1,810,747 3.80 1,810,747 3.80

受贈公積 1,810,747 3.80 1,810,747 3.80

特別公積 108,384 0.23 108,384 0.23

特別公積 108,384 0.23 108,384 0.23

34,406,010 72.35 34,406,010 72.35

累積賸餘 34,406,010 72.35 34,406,010 72.35

累積賸餘 34,406,010 72.35 34,406,010 72.35

47,553,948 100.00 47,553,948 100.00合        計

基金

基金

累積餘絀

負債

 其他負債

什項負債

  應付代管資產

淨值

基金

公積

                   作業基金平衡綜計表     (依機關及基金別分列)

                          中華民國１１１年１２月３１日           單位：新臺幣元

彰化市公共造產基金

彰化市公所主管

科         目
合   計
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增減數 %

彰化市公共造產基金

月租車 輛 11,100,000 16,501,945 5,401,945 48.67

計時臨停車 輛 9,960,000 9,338,938 -621,062 -6.24

決算數

主要營運項目執行情形分析表
  中華民國１１１年度

比較增減
項      目 單位 預算數
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公共造產基金 

總  說  明 

中華民國１１１年度                 

壹、業務計畫實施績效： 

一、本市利用原舊果菜市場及憲光新村開闢第一收費停車場，該停車場地處市中心，機關、學校、 

金融機構均設立於附近，為洽公民眾解決停車問題，具有高度之經濟與社會效益；第二收費停

車場位於旭光西路，公兒十三開闢後，經濟效益大幅提高；另民權市場地下 2樓收費停車場及

華陽立體停車場皆分別位於民權、華陽市場地下室及樓上，有效解決前來市場採買的民眾停車

需求；向陽、復興、金馬、自強、中央陸橋下及泰和停車場納入公共造產後，有利停車場使用

管理及公共場所安全，並落實使用者付費原則，增加營運收入。 

二、本年度辦理之業務計畫，業務收入主要為停車場停車費收入，本年度業務收入決算數25,840,883 

        元較預算數 21,060,000元收入目標增加 22.70%。 

貳、收支餘絀情形： 

一、收入 

    (一)本年度業務收入之雜項業務收入決算數 25,840,883 元，較預算數 21,060,000 元增加

4,780,883元，增加 22.70%，主要原因為宣導行銷月租車增加所致。 

    (二)本年度業務外收入決算數 196,500元，較預算數 120,000元增加 76,500元，增加 63.75%，

主要原因為利率調升所致。 

二、支出 

本年度業務成本與費用決算數 13,776,709 元，較預算數 15,621,000 元減少 1,844,291 元，

減少 11.81%。 

    (一)行銷及業務費用之業務費用決算數 5,482,134元，較預算數 7,083,000元減少 1,600,866

元，減少 22.60%，主要為折舊、折耗及攤銷之不動產、廠房及設備折舊、服務費用之專

業服務費及材料及用品費之用品消耗等項目支出較預期減少所致。 

  (二)管理及總務費用決算數 8,294,575 元，較預算數 8,538,000 元減少 243,425 元，減少

2.85%，主要為服務費用之水電費及郵電費支出較預期減少所致。 

三、賸餘或短絀 

本期賸餘決算數為 12,260,674元，較預算數 5,559,000元增加 6,701,674元，增加 120.56%，

主要係業務收入增加及撙節支出所致。 
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參、餘絀撥補實況： 

本年度分配之部解繳公庫淨額 10,000,000元。 

肆、現金流量結果： 

本年度決算之現金流量，係按業務及其他等活動，分別表達現金及約當現金之流量情形。 

一、業務活動之淨現金流入 13,514,172 元，其主要為增加本期賸餘 12,260,674 元與調整項目之提

列折舊費用增加 1,253,498元。 

二、投資活動之淨現金流出 2,201,189 元，其主要為增加不動產、廠房及設備、礦產資源之建設、

改良及擴充活動。 

三、籌資活動之淨現金流出 10,000,000元，其主要為增加賸餘分配之解繳公庫活動 10,000,000元。 

    四、現金及約當現金之淨增加 1,312,983元，係期末現金 43,382,205元，較期初現金 42,069,222

元增加之數。 

伍、資產負債情況： 

一、資產總額為 47,553,948元，其中流動資產計 43,382,205元，占資產總額 91.23%；不動產、廠 

房及設備計 4,078,341元，占資產總額 8.57%；其他資產計 93,402元，占資產總額 0.20%。 

二、負債及淨值總額為 47,553,948元，其中負債總額計 93,402元，其中為其他負債計 93,402 元，

占負債及淨值總額 0.20%；淨值總額計 47,460,546元，占負債及淨值總額 99.80%，其中基金計

11,135,405元，占負債及淨值總額 23.42%，公積計 1,919,131元，占負債及淨值總額 4.03%，

累積餘絀計 34,406,010元，占負債及淨值總額 72.35%。 

陸、其他： 

    本年度超支併決算計 90,062元，如下說明： 

因本年度第二停車場辦理 BOT案，導致設備拆除及遷移費用增加，且其他停車場設備日漸老舊，維

修需求增加，惟本基金 111 年原預算「行銷及業務費用-業務費用-服務費用-修理保養及保固費-

什項設備修護費」經費已不足支應，爰辦理超支併決算 90,062元(111年 10月 3日彰市主計字第

1110042592號函)。 

 

 



金 額 ％ 金 額 ％ 金 額 ％ 金 額 ％

業務收入 21,060,000 100.00 25,840,883 100.00 4,780,883 22.70 27,198,151 100.00

其他業務收入 21,060,000 100.00 25,840,883 100.00 4,780,883 22.70 27,198,151 100.00

  雜項業務收入 21,060,000 100.00 25,840,883 100.00 4,780,883 22.70 27,198,151 100.00

業務成本與費用 15,621,000 74.17 13,776,709 53.31 -1,844,291 -11.81 12,596,405 46.31

行銷及業務費用 7,083,000 33.63 5,482,134 21.21 -1,600,866 -22.60 5,088,633 18.71

  業務費用 7,083,000 33.63 5,482,134 21.21 -1,600,866 -22.60 5,088,633 18.71

管理及總務費用 8,538,000 40.54 8,294,575 32.10 -243,425 -2.85 7,507,772 27.60

  管理費用及總務費用 8,538,000 40.54 8,294,575 32.10 -243,425 -2.85 7,507,772 27.60

業務賸餘(短絀) 5,439,000 25.83 12,064,174 46.69 6,625,174 121.81 14,601,746 53.69

業務外收入 120,000 0.57 196,500 0.76 76,500 63.75 115,971 0.43

財務收入 120,000 0.57 191,340 0.74 71,340 59.45 115,971 0.43

　利息收入 120,000 0.57 191,340 0.74 71,340 59.45 115,971 0.43

其他業務外收入 5,160 0.02 5,160

  財產交易賸餘 5,160 0.02 5,160

業務外賸餘(短絀) 120,000 0.57 196,500 0.76 76,500 63.75 115,971 0.43

本期賸餘(短絀) 5,559,000 26.40 12,260,674 47.45 6,701,674 120.56 14,717,717 54.12

 

公共造產基金

收支餘絀表

上年度決算數本年度預算數 本年度決算數 比較增減

                                    中華民國１１１年度

科      目　

單位：新臺幣元
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金 額 ％ 金 額 ％ 金 額 ％ 金 額 ％

賸餘之部 31,326,000 100.00 44,406,010 100.00 13,080,010 41.75 42,145,336 100.00

本期賸餘 5,559,000 17.75 12,260,674 27.61 6,701,674 120.56 14,717,717 34.92

前期未分配賸餘 25,767,000 82.25 32,145,336 72.39 6,378,336 24.75 27,427,619 65.08

分配之部 10,000,000 31.92 10,000,000 22.52 10,000,000 23.73

解繳公庫淨額 10,000,000 31.92 10,000,000 22.52 10,000,000 23.73

未分配賸餘 21,326,000 68.08 34,406,010 77.48 13,080,010 61.33 32,145,336 76.27

 

 

 

 

 

 

公共造產基金

項     目　

餘絀撥補表

本年度預算數 本年度決算數 上年度決算數比較增減

                  中華民國１１１年度 單位：新臺幣元
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金額 %

業務活動之現金流量

本期賸餘 (短絀) 5,559,000 12,260,674 6,701,674 120.56

利息股利之調整 -120,000 -191,340 -71,340 59.45

未計利息股利之本期賸餘(短絀) 5,439,000 12,069,334 6,630,334 121.90

調整項目 1,910,000 1,253,498 -656,502 -34.37

未計利息股利之現金流入(流出) 7,349,000 13,322,832 5,973,832 81.29

收取利息 120,000 191,340 71,340 59.45

   業務活動之淨現金流入 (流出) 7,469,000 13,514,172 6,045,172 80.94

投資活動之現金流量

增加不動產、廠房及設備、礦產資源 -4,160,000 -2,201,189 1,958,811 -47.09

   投資活動之淨現金流入 (流出) -4,160,000 -2,201,189 1,958,811 -47.09

籌資活動之現金流量

賸餘分配款 -10,000,000 -10,000,000

   籌資活動之淨現金流入 (流出) -10,000,000 -10,000,000

現金及約當現金之淨增(淨減) -6,691,000 1,312,983 8,003,983 -119.62

期初現金及約當現金 34,686,000 42,069,222 7,383,222 21.29

期末現金及約當現金 27,995,000 43,382,205 15,387,205 54.96

公共造產基金

現金流量表
         　　        中華民國１１１年度       單位：新臺幣元

比較增減
預算數 決算數項              目
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金額 % 金額 % 金額 %

資產 47,553,948 100.00 45,293,274 100.00 2,260,674 4.99

流動資產 43,382,205 91.23 42,069,222 92.88 1,312,983 3.12

現金 43,382,205 91.23 42,069,222 92.88 1,312,983 3.12

銀行存款 43,351,205 91.16 42,024,222 92.78 1,326,983 3.16

零用及週轉金 31,000 0.07 45,000 0.10 -14,000 -31.11

不動產、廠房及設備 4,078,341 8.57 2,846,283 6.29 1,232,058 43.29

土地改良物 1,855,773 3.90 1,855,773

土地改良物 1,963,781 4.13 1,963,781

累計折舊-土地改良物 -108,008 -0.23 -108,008

房屋及建築 923,811 1.94 984,809 2.17 -60,998 -6.19

房屋及建築 1,419,962 2.98 1,419,962 3.13

累計折舊-房屋及建築 -496,151 -1.04 -435,153 -0.96 -60,998 14.02

機械及設備 720,958 1.52 1,292,270 2.86 -571,312 -44.21

機械及設備 4,139,520 8.70 4,175,522 9.22 -36,002 -0.86

累計折舊-機械及設備 -3,418,562 -7.18 -2,883,252 -6.36 -535,310 18.57

交通及運輸設備 167,273 0.35 136,120 0.30 31,153 22.89

交通及運輸設備 710,250 1.49 786,250 1.74 -76,000 -9.67

累計折舊-交通及運輸設備 -542,977 -1.14 -650,130 -1.44 107,153 -16.48

什項設備 410,526 0.86 433,084 0.96 -22,558 -5.21

什項設備 1,133,816 2.38 2,250,300 4.97 -1,116,484 -49.61

累計折舊-什項設備 -723,290 -1.52 -1,817,216 -4.01 1,093,926 -60.20

其他資產 93,402 0.20 377,769 0.83 -284,367 -75.28

什項資產 93,402 0.20 377,769 0.83 -284,367 -75.28

代管資產 1,888,648 3.97 1,888,648 4.17

累計折舊-代管資產 -1,795,246 -3.77 -1,510,879 -3.34 -284,367 18.82

合        計 47,553,948 100.00 45,293,274 100.00 2,260,674 4.99

-6-

科        目
本年度決算數 上年度決算數 比較增減

                                                 公共造 產基金

                                                   平衡 表
             　　中華民國 １１１年１２月３１日



金額 % 金額 % %

93,402 0.20 377,769 0.83 -75.28

93,402 0.20 377,769 0.83 -75.28

93,402 0.20 377,769 0.83 -75.28

93,402 0.20 377,769 0.83 -75.28

47,460,546 99.80 44,915,505 99.17 5.67

11,135,405 23.42 11,135,405 24.59

11,135,405 23.42 11,135,405 24.59

11,135,405 23.42 11,135,405 24.59

1,919,131 4.03 1,634,764 3.61 17.39

1,810,747 3.80 1,526,380 3.37 18.63

1,810,747 3.80 1,526,380 3.37 18.63

108,384 0.23 108,384 0.24

108,384 0.23 108,384 0.24

34,406,010 72.35 32,145,336 70.97 7.03

34,406,010 72.35 32,145,336 70.97 7.03

34,406,010 72.35 32,145,336 70.97 7.03

47,553,948 100.00 45,293,274 100.00 4.99

受贈公積 284,367

累積賸餘

累積賸餘

累積餘絀

-284,367

2,260,674

2,260,674

科        目

淨值

-284,367

2,545,041

   資本公積 284,367

特別公積

特別公積

2,260,674
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合          計 2,260,674

應付代管資產

上年度決算數

金額

      單位：新臺幣元

-284,367

  什項負債

比較增減

基金

-284,367

本年度決算數

                                                 公共造 產基金

                                                   平衡 表
             　　中華民國 １１１年１２月３１日

負債

其他負債

基金

基金

公積 284,367



金額 %

業務收入 21,060,000 25,840,883 4,780,883 22.70

  其他業務收入 21,060,000 25,840,883 4,780,883 22.70

        雜項業務收入 21,060,000 25,840,883 4,780,883 22.70 宣導行銷月租車增加

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

    

   

 

  

公共造產基金

業務收入明細表
                                     　　                      中華民國１１１年度                  　  　         單位：新臺幣元

預算數
比較增減

科     目　 決算數 備    註
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金額 %

業務外收入 120,000 196,500 76,500 63.75

    財務收入 120,000 191,340 71,340 59.45

     利息收入 120,000 191,340 71,340 59.45 利率調升

  其他業務外收入 5,160 5,160

     財產交易賸餘 5,160 5,160

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

    

出售報廢財產收

入

公共造產基金

備    註

         單位：新臺幣元                                                 中華民國１１１年度

業務外收入明細表

科     目　 預算數 決算數
比較增減
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備   註

金額 %

業務成本與費用 7,083,000 5,482,134 -1,600,866 -22.60

 行銷及業務費用 7,083,000 5,482,134 -1,600,866 -22.60

  業務費用 7,083,000 5,482,134 -1,600,866 -22.60

撙節開支，致

執行賸餘

 服務費用 2,863,000 2,159,043 -703,957 -24.59

旅運費 13,000 -13,000 -100.00

國內旅費 13,000 -13,000 -100.00

印刷裝訂與廣告費 200,000 54,090 -145,910 -72.96

印刷及裝訂費 200,000 54,090 -145,910 -72.96

修理保養及保固費 1,907,000 1,911,671 4,671 0.24

其他建築修護費 250,000 164,879 -85,121 -34.05

交通及運輸設備修護費 7,000 6,730 -270 -3.86

什項設備修護費 1,650,000 1,740,062 90,062 5.46 超支併決算

保險費 123,000 59,742 -63,258 -51.43

交通及運輸設備保險費 7,000 4,836 -2,164 -30.91

責任保險費 116,000 54,906 -61,094 -52.67

專業服務費 620,000 133,540 -486,460 -78.46

法律事務費 150,000 -150,000 -100.00

電腦軟體服務費 120,000 22,180 -97,820 -81.52

其他 350,000 111,360 -238,640 -68.18

材料及用品費 1,708,000 1,528,418 -179,582 -10.51

使用材料費 27,000 16,500 -10,500 -38.89

燃料 27,000 16,500 -10,500 -38.89

公共造產基金

行銷及業務費用明細表
                                                        　        中華民國１１１年度                        　       單位：新臺幣元

科        目　 決算數
比較增減

預算數

-10-



金額 %

用品消耗 1,681,000 1,511,918 -169,082 -10.06

辦公(事務)用品 100,000 96,015 -3,985 -3.99

農業與園藝用品及環境美

化費

1,000,000 849,949 -150,051 -15.01

服裝 81,000 80,460 -540 -0.67

其他 500,000 485,494 -14,506 -2.90

折舊、折耗及攤銷 1,910,000 1,253,498 -656,502 -34.37

不動產、廠房及設備折舊 1,610,000 969,131 -640,869 -39.81

  土地改良物折舊 250,000 108,008 -141,992 -56.80

     其他建築折舊 90,000 60,998 -29,002 -32.22

  機械及設備折舊 950,000 658,860 -291,140 -30.65

     交通及運輸設備折舊 130,000 41,347 -88,653 -68.19

  什項設備折舊 190,000 99,918 -90,082 -47.41

其他折舊性資產折舊 300,000 284,367 -15,633 -5.21
  

     代管資產折舊 300,000 284,367 -15,633 -5.21

稅捐與規費(強制費) 602,000 541,175 -60,825 -10.10

房屋稅 600,000 539,375 -60,625 -10.10

一般房屋稅 600,000 539,375 -60,625 -10.10

規費 2,000 1,800 -200 -10.00

汽車燃料使用費 2,000 1,800 -200 -10.00

公共造產基金

行銷及業務費用明細表
                                 中華民國１１１年度                單位：新臺幣元

科        目　 預算數 決算數
比較增減

備     註
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金額 %

業務成本與費用 8,538,000 8,294,575 -243,425 -2.85

 管理及總務費用 8,538,000 8,294,575 -243,425 -2.85

  管理費用及總務費用 8,538,000 8,294,575 -243,425 -2.85

 用人費用 90,000 58,454 -31,546 -35.05

超時工作報酬 90,000 58,454 -31,546 -35.05

     加班費 60,000 53,254 -6,746 -11.24

     誤餐費 30,000 5,200 -24,800 -82.67

 服務費用 8,438,000 8,236,121 -201,879 -2.39

水電費 930,000 784,051 -145,949 -15.69

工作場所電費 900,000 773,151 -126,849 -14.09

工作場所水費 30,000 10,900 -19,100 -63.67

郵電費 176,000 135,630 -40,370 -22.94

電話費 56,000 36,305 -19,695 -35.17

數據通信費 120,000 99,325 -20,675 -17.23

一般服務費 7,332,000 7,316,440 -15,560 -0.21  

     計時與計件人員酬金 7,300,000 7,298,440 -1,560 -0.02

進用臨時人員16人協

助辦理停車場相關行

政業務工作。

體育活動費 32,000 18,000 -14,000 -43.75

 會費、捐助、補助、分

 攤、救助（濟）與交流

 活動費 10,000 -10,000 -100.00

補貼（償）、獎勵、慰

問與救助（濟） 10,000 -10,000 -100.00

     獎勵費用 10,000 -10,000 -100.00

公共造產基金

管理及總務費用明細表
                                                    　  　 中華民國１１１年度    　 　　        單位：新臺幣元

科       目　 決算數
比較增減

預算數 備       註
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土地改良物
房 屋 及

建 築

機 械 及

設 備

交 通 及

運輸設備
什 項 設 備

租

賃

資

產

租

賃

權

益

改

良

原值 1,419,962 4,175,522 786,250 2,250,300 1,888,648 10,520,682

減:以前年度已提

   折舊數 435,153 2,883,252 650,130 1,817,216 1,510,879 7,296,630

上年度期末帳面價

值 984,809 1,292,270 136,120 433,084 377,769 3,224,052

加：本年度新增

    資產價值 1,963,781 87,548 72,500 77,360 2,201,189

減：本年度減少

    資產價值

加減：調整欄

減：本年度提列

    折舊數 108,008 60,998 658,860 41,347 99,918 284,367 1,253,498

本年度期末帳面價

值 1,855,773 923,811 720,958 167,273 410,526 93,402 4,171,743

本年度提列折舊數

行銷及業務費用 108,008 60,998 658,860 41,347 99,918 284,367 1,253,498

註：機械及設備：本年度報廢原值123,550元，已提折舊額123,550元。

    交通及運輸設備：本年度報廢原值148,500元，已提折舊額148,500元。

    什項設備：本年度報廢原值1,193,844元，已提折舊額1,193,844元。

資產折舊明細表
                                        中華民國１１１年度                          單位：新臺幣元

公共造產基金

項       目

不動產、廠房及設備
投

資

性

不

動

產

其 他 合計
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成本或重估

價 值
已提折舊額 淨 額

不動產、廠房及設備

  土地改良物

  房屋及建築

  機械及設備 123,550 123,550

  交通及運輸設備 148,500 148,500

  什項設備 1,193,844 1,193,844

  租賃權益改良

其他資產

  待處理資產

比 較 增 減

金 額 %

公共造產基金

資產報廢明細表
                                     中華民國１１１年度                       單位：新臺幣元

科       目

決          算           數
報 廢

損 失

預 算

數

帳面價值

殘餘價值

未實現重

估增值減

少 數

報 廢

短 絀

－１４－



公共造

固定資產建設

中華民國

以前年度保留數 本年度預算數 本年度奉准先行辦理數

不動產、廠房及設備 4,160,000

土地改良物

土地改良物  2,360,000

房屋及建築

房屋及建築  300,000

機械及設備

機械及設備 900,000

交通及運輸設備

交通及運輸設備 300,000

什項設備

什項設備 300,000

合       計 4,160,000

－15－

科        目
可                用



產基金

改良擴充明細表

１１１年度  單位：新臺幣元

調整數 合  計

4,160,000 2,201,189 -1,958,811

2,360,000 1,963,781 -396,219

300,000 -300,000

900,000 87,548 -812,452

300,000 72,500 -227,500

300,000 77,360 -222,640

 

4,160,000 2,201,189 -1,958,811

－16－

本年度保留數決 算 數 比 較 增 減 數
預            算            數



公共造

固定資產建設改良擴充計畫
中華民國

以前

年度

保留

數

本年度

預算數

本年度奉

准先行辦

理數

調整

數
合計

占全部

計畫

(％)

一般建築及設備計畫 4,160,000 4,160,000 4,160,000 100.00

一次性項目 4,160,000 4,160,000  4,160,000 100.00

  土地改良物 2,360,000  2,360,000   2,360,000 56.73

  房屋及建築 300,000  300,000   300,000 7.21

  機械及設備 900,000 900,000  900,000 21.64

  交通及運輸設備 300,000  300,000   300,000 7.21

  什項設備 300,000  300,000  300,000 7.21

合  計 4,160,000 4,160,000  4,160,000 100.00
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金額

目

標

能

量

進

度

起

訖

年

月

可 用 預 算 數

計畫名稱

全部計畫 預　　　　　　　　　算　　　　　　　　　數



產基金

預算與實際進度比較表
１１１年度

單位：新臺幣元

金　額

占全部

計畫

(％)

4,160,000 100.00 2,201,189 52.91 2,201,189 52.91

4,160,000 100.00 2,201,189 52.91 2,201,189 52.91

2,360,000 56.73 1,963,781 83.21 1,963,781 83.21 「彰化市金馬停車場路面改

善工程」面積不規則且為人

工丈量導致與實作面積有誤

差，故依實做數量結算

300,000 7.21 0 0.00 0 0.00 房屋及建築尚可使用，暫停

擴充更新

900,000 21.64 87,548 9.73 87,548 9.73 設備尚可使用，新設備暫停

擴充更新

300,000 7.21 72,500 24.17 72,500 24.17 設備尚可使用，新設備暫停

擴充更新

300,000 7.21 77,360 25.79 77,360 25.79 設備尚可使用，新設備暫停

擴充更新

4,160,000 100.00 2,201,189 52.91 2,201,189 52.91
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未達成或超過預算之原因

截至本年度累計數

本年度

金額

本年度

金額占

可用預

算數(%)

截至本年度

累計數金額

截至本年

度累計決

算數占累

計預算數

(%)

決 算 數



數

量
金額

數

量
金額

數

量
% 金額 %

業務總收入 元 21,060,000 25,840,883 4,780,883 22.70

 第一停車場 元 2,800,000 2,980,086 180,086 6.43

宣導行銷月租車

增加

 第二停車場 元 3,000,000 3,663,705 663,705 22.12
宣導行銷月租車

增加

 民權停車場  元 1,600,000 1,773,500 173,500 10.84
宣導行銷月租車

增加

 華陽停車場 元 7,200,000 8,294,352 1,094,352 15.20
宣導行銷月租車

增加

 向陽停車場 元 450,000 1,047,000 597,000 132.67
宣導行銷月租車

增加

 復興停車場 元 2,300,000 2,741,660 441,660 19.20
宣導行銷月租車

增加

 金馬停車場 元 1,110,000 1,625,390 515,390 46.43
宣導行銷月租車

增加

 自強停車場 元 1,000,000 1,280,930 280,930 28.09
宣導行銷月租車

增加

 中央陸橋下 元 1,000,000 1,175,430 175,430 17.54

 停車場

 泰和停車場 元 600,000 1,258,830 658,830 109.81
宣導行銷月租車

增加

業務總支出 元 15,621,000 13,776,709 -1,844,291 -11.81

公共造產基金

主要營運項目執行績效摘要表
                                                                  中華民國１１１年度                 貨幣單位：新臺幣元                              

備  註項  目
數量

單位

宣導行銷月租車

增加

行銷及業務費用

5,482,134元、

管理及總務費用

8,294,575元

撙節開支結餘

預算數 決算數 比較增減
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項      目 預算數 決算數 比較增減

期初基金數額 11,135,405 11,135,405

  加：

  以前年度公積撥充

  賸餘撥充

  以代管公有財產撥充

  公庫增撥數

  其他

減：

  填補短絀

  折減基金繳庫

  其他

期末基金數額 11,135,405 11,135,405

備       註

公共造產基金

基金數額增減明細表
                                                                    中華民國１１１年度                                         單位：新臺幣元
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業務支出部分

專任人員

  職員

  警察

  法警

  駐衛警

  技工

  工友

  駕駛

  聘用

  約僱

管理會委員

顧問人員

兼任人員 2 2

市公所民政課長及

課員兼任基金業務

資本支出部分

專任人員

  職員

  警察

  法警

  駐衛警

  技工

  工友

  駕駛

  聘用

  約僱

管理會委員

顧問人員

兼任人員

總          計

備註：為協助辦理停車場相關行政業務工作進用臨時人員16人。

-21-

公共造產基金
員工人數彙計表

                                                                  中華民國１１１年度                                              單位：人

項        目 預 算 數 決 算 數 比較增減 備     註



公共造

業務支出部分 90,000    90,000  90,000

管理及總務費用 90,000 90,000 90,000

兼任人員 90,000 90,000 90,000

合  計 90,000 90,000 90,000

 

備註：進用臨時人力協助辦理停車場相關行政業務工作，「管理費用及總務費用－服務費用－一般

      服務費－計時與計件人員酬金」編列預算數7,300,000元，決算數7,298,440元。

  用人費用 彙計表

-22-

中華民國  １１１年度

正式員

額薪資

聘僱人

員薪資

超時工

作報酬
總　計

退休及

卹償金
合　計

兼任人

員費用
津貼 獎金

科　　目

預 算 數

資

遣

費

福

利

費

提

繳

費



產基金

單位：新臺幣元

58,454     58,454  58,454

58,454 58,454 58,454

58,454 58,454 58,454

58,454 58,454 58,454

  用人費用 彙計表

合　計
兼任人

員費用

聘僱人

員薪資

超時工

作報酬
福利費 提繳費資遣費

退休及

卹償金

-23-

津貼 獎金

中華民國  １１１年度

決 算 數

總　計
正式員

額薪資



金額 %

用人費用 90,000 58,454 -31,546 -35.05

超時工作報酬 90,000 58,454 -31,546 -35.05

服務費用 11,301,000 10,395,164 -905,836 -8.02

水電費 930,000 784,051 -145,949 -15.69

郵電費 176,000 135,630 -40,370 -22.94

旅運費 13,000 0 -13,000 -100.00

印刷裝訂與廣告費 200,000 54,090 -145,910 -72.96

修理保養及保固費 1,907,000 1,911,671 4,671 0.24

保險費 123,000 59,742 -63,258 -51.43

專業服務費 620,000 133,540 -486,460 -78.46

一般服務費 7,332,000 7,316,440 -15,560 -0.21

會費、捐助、補助、分攤

、救助（濟）與交流活動費 10,000 0 -10,000 -100.00

補貼（償）、獎勵、慰

問與救助（濟） 10,000 0 -10,000 -100.00

材料及用品費 1,708,000 1,528,418 -179,582 -10.51

使用材料費 27,000 16,500 -10,500 -38.89

用品消耗 1,681,000 1,511,918 -169,082 -10.06

折舊、折耗及攤銷 1,910,000 1,253,498 -656,502 -34.37

土地改良物折舊 250,000 108,008 -141,992 -56.80

其他建築折舊 90,000 60,998 -29,002 -32.22

機械及設備折舊 950,000 658,860 -291,140 -30.65

交通及運輸設備折舊 130,000 41,347 -88,653 -68.19

什項設備折舊 190,000 99,918 -90,082 -47.41

代管資產折舊 300,000 284,367 -15,633 -5.21

稅捐與規費(強制費) 602,000 541,175 -60,825 -10.10

房屋稅 600,000 539,375 -60,625 -10.10

  規費 2,000 1,800 -200 -10.00

合               計 15,621,000 13,776,709 -1,844,291 -11.81

科     目 決算數
比較增減

預算數

公共造產基金
各項費用彙計表

                                                                     中華民國１１１年度                                       單位：新臺幣元
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金額 %

管制性項目

  國外旅費

  廣告費

  業務宣導費
  公共關係費

統計所需項目 7,300,000 7,298,440 -1,560 -0.02

  宿舍電費

  宿舍水費

  員工通勤交通費

  宿舍修護費

  宿舍保險費

  義(志)工服務費

  計時與計件人員酬金 7,300,000 7,298,440 -1,560 -0.02

  專技人員酬金

  講課鐘點、稿費、出席審查及查

  詢費

  商品

  一般土地租金

  宿舍基地租金

  宿舍折舊

  土地增值稅

  宿舍基地地價稅

  宿舍房屋稅

  關稅

  貨物稅

  證券交易稅

  商港服務費

  補(協)助政府機關(構)

  捐助國內團體

  捐助私校

 對國外之捐助

  磅(現金分)差

  運輸及搬運短絀

  停工短絀

  損壞工作

  災害短絀

  未足額進用身障人員差額補助費

預算數

公共造產基金
管制性項目及統計所需項目比較表

                                                                     中華民國１１１年度                     　             單位：新台幣元

備  註科 　　 目 決算數
比較增減
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